CÔNG BÁO/Số 10/Ngày 10-3-2016 03

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

 Số: 06/2016/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 29 tháng 02 năm 2016

QUYẾT ðỊNH

V/v hỗ trợ các chương trình sản xuất nông nghiệp năm 2016

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Văn bản số 106-TB/TU ngày 12 tháng 01 năm 2016 của Tỉnh ủy Phú Thọ
Thông báo ý kiến chỉ ñạo của Thường trực Tỉnh ủy về thực hiện chính sách hỗ trợ các
chương trình sản xuất nông nghiệp hiện hành áp dụng cho năm 2016;

Căn cứ Văn bản số 21/HðND-TT ngày 16 tháng 2 năm 2016 của Thường trực
Hội ñồng nhân dân tỉnh về việc kéo dài chính sách hỗ trợ chương trình sản xuất nông
nghiệp giai ñoạn 2012 - 2015;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. Tiếp tục áp dụng cho năm 2016 chính sách hỗ trợ các chương trình sản
xuất nông nghiệp hiện hành (Quyết ñịnh số 23/2011/Qð-UBND ngày 20/12/2011;
Quyết ñịnh số 39/2013/Qð-UBND ngày 20/12/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú
Thọ) ñến thời ñiểm UBND tỉnh ban hành chính sách hỗ trợ mới.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký. Chánh Văn
phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các Sở, Thủ trưởng các ngành; Chủ tịch UBND các
huyện, thành, thị căn cứ Quyết ñịnh thực hiện./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Minh Châu